補　助　金　等　請　求　書

年　　月　　日

　宍粟市長　　　　　様

所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
（個人にあっては、住所及び氏名）

　補助金等について、次のとおり請求します。

	１　補助年度
	令和　　　　　年度

	２　補助事業等の名称
	宍粟市リサイクル資源集団回収奨励事業

	３　支払区分
	☑　精算払い　　　□　概算払い

	４　補助金等の請求額
	円

	５　補助金等の請求額の内訳
	補助金交付決定額
（概算払いのとき）
	円

	補助金確定額
（精算払いのとき）
	円

	既受領額
	円

	今回請求額
	円

　（補助金等の振込先）
	金融機関名
	　　　　（支店等）

	口座種別

	口座番号

	（フリガナ）

口座名義

	電話番号
	[bookmark: _GoBack]-　　　　　-